



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Rosenlund Holding A/S

Klareboderne 2, 2.
1115 København K.
CVR-nr. 10 13 10 14

Årsrapport for 1. juli 2020 - 30. juni 2021
(19. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Inger Rosenlund
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Rosenlund Holding A/S Klareboderne 2, 2. 1115 København K.
CVR-nr.:	10 13 10 14
Stiftet:	9. januar 2003
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Inger Rosenlund
Bestyrelse	Martin Rosenlund Peter Rosenlund Inger Rosenlund



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.468.784.

Egenkapitalen udgør kr. 18.189.128.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		-39.011	-215.581
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		934.062	94.387
Finansielle indtægter	2	2.585.010	2.297.817
Finansielle omkostninger		<u>-1.277</u>	<u>-1.725</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.478.784	2.174.898
Skat af årets resultat		<u>-10.000</u>	<u>2.540</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>3.468.784</u></u>	<u><u>2.177.438</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>3.468.784</u>	<u>2.177.438</u>
Disponeret i alt		<u><u>3.468.784</u></u>	<u><u>2.177.438</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>5.912.597</u>	<u>4.978.535</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.912.597</u>	<u>4.978.535</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.912.597</u>	<u>4.978.535</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.053.227	3.151.325
Selskabsskat		21.209	26.948
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.074.436</u>	<u>3.178.273</u>
Værdipapirer		<u>7.755.116</u>	<u>5.139.452</u>
Likvide beholdninger		<u>470.420</u>	<u>1.447.525</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>12.299.972</u>	<u>9.765.250</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>18.212.569</u></u>	<u><u>14.743.785</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-21	30/06-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		700.000	700.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		17.489.128	14.020.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>18.189.128</u>	<u>14.720.344</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>23.441</u>	<u>23.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.441</u>	<u>23.441</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>23.441</u>	<u>23.441</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.212.569</u>	<u>14.743.785</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 138.660 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Værdipapirer.....	1.248.893	7.755.116

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.